
C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.570/2022
Autor: Vermelho

Data da 
Apresentação:

01/12/2022

Ementa: Requer,  nos termos regimentais,  a  inclusão como coautor  do
Projeto  de  Lei  Complementar  nº  146 de 2022,  de  autoria  do
Deputado General Peternelli – União/SP

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de 
tramitação:

.

Em

22
20

28
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2220284

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.
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